
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С.  Макаренка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №496-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«07» вересня 2020 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

В.о. ректора Пшенична Л.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 496-ст

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8305430 706409 Бусько Роман Володимирович 117046 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

369,4

2 7113308 706409 Винокур Єлизавета Сергіївна 054407 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

352,206

3 8397601 706409 Ухіна Катерина Вадимівна 081363 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

347,6

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 496-ст

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8411958 718294 Богомол Вадим Олегович 193781 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 330,8

2 7417925 718294 Кушнір Зінаїда Іванівна 057465 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 312,92

3 7124156 718294 Ревенко Анна Валеріївна 057919 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 315,966

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 496-ст

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8214759 760125
Купавка Ілона Олександрівна 117077 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

315,8

2 7121845 760125
Слободюк Ярослав Миколайович 078921 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

319,3

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 496-ст

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7588938 721081 Єпик Даниіл Валерійович 047107 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Культурологія 369,9

2 7076276 721081 Стрельцова Валерія Віталіївна 098872 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Культурологія 356,1

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 496-ст

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7045558 668308 Зленко Аліна Олександрівна 038573 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Українська мова та 
література

301,6

2 8023360 668308 Рухленко Лілія Миколаївна 038567 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Українська мова та 
література

306,27

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 496-ст

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7805005 673196
Кончаков Антон Сергійович 046084 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та 
німецька мови 
(переклад включно)

361,3

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 496-ст

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7108292 720140 Гриб Іван Васильович 047109 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 318,34

2 7120639 720140 Черняк Олена Володимирівна 023929 B20 02.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 323,46

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 496-ст

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7990310 705335 Бавикін Андрій Юрійович 099784 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 336

2 7143916 705335 Лазарець Анастасія Володимирівна 074590 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 310,4

3 7092504 705335 Ніколенко Вікторія Вікторівна 077885 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 319,6

4 7043164 705335 Олійник Олена Юріївна 077882 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 321,6

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 496-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7153184 720036 Шепеленко Артем Олександрович 11561329 MB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

Менеджмент освіти 285,4

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 496-ст

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7138036 716695 Бардаш Ірина Юріївна 052041 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія 218,91

2 7141936 716695 Романова Дарія Андріївна 052038 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія 388,45

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 496-ст

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7080457 731878 Бугайова Віра Вікторівна 089846 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 354,8

2 7463406 731878 Зіноров Кирило Вікторович 179940 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 306,2

3 7147107 731878 Овчар Олександр Віталійович 087511 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 310,8

4 7375794 731878 Полякова Алла Володимирівна 087507 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 330,5

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 496-ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8430911 726652 Буйвал Анна Миколаївна 187908 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 298

2 7113494 726652 Кустенко Карина Юріївна 118207 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 324,3

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 496-ст

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7151078 741824 Василенко Ярослава Василівна 088043 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 319

2 7403962 741824 Кулинич Олена Сергіївна 088051 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 321

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 496-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7106420 733597
Білокур Наталія Володимирівна 046087 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

397,61

14


